
Uchwała nr 16/2024 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 3  

Wydziału Prawa i Nauk Społecznych   

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

w sprawie ustalenia członków  Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych w grupie 

pracowników badawczych i  badawczo-dydaktycznych posiadających tytuł profesora 

lub stopień naukowy doktora habilitowanego 

na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych na kadencję 2024-2028 

 

z dnia 1.10.2024 r. 

 

Na podstawie § 118  ust. 2 pkt a) w związku z § 162 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Oświadczenia kandydata na członka Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych w kadencji 

obejmującej okres 2024-2028 w terminie określonym w kalendarzu wyborczym do 1.10.2024 

r. (Uchwała nr 13/2024 z 13.09.2024 r OKW nr 3) złożyły następujące osoby: 

 

1. Dr hab. Andrzej Adamczyk, prof. UJK 

2. Dr hab. Leszek Bielecki, prof. UJK 

3. Dr hab. Jarosław Czerw, prof. UJK  

4. Dr hab. Janusz Gajda, prof. UJK 

5. Prof. dr hab. Artur Kuś  

6. Dr hab. Piotr Osowy, prof. UJK 

7. Dr hab. Piotr Ruczkowski, prof. UJK 

8. Dr hab. Grzegorz Skowronek, prof. UJK  

9. Dr hab. Kamil Spryszak, prof. UJK 

10. Prof. dr hab. Leszek Wieczorek  

11. Dr hab. Agnieszka Żywicka, prof. UJK 

 

§ 2  

 

Kryteria formalne zgodnie z § 162 i § 163 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w 

Kielcach spełniają: 

 

1. Dr hab. Andrzej Adamczyk, prof. UJK 

2. Dr hab. Leszek Bielecki, prof. UJK 

3. Dr hab. Jarosław Czerw, prof. UJK  

4. Dr hab. Janusz Gajda, prof. UJK 

5. Prof. dr hab. Artur Kuś  

6. Dr hab. Piotr Osowy, prof. UJK 

7. Dr hab. Piotr Ruczkowski, prof. UJK 

8. Dr hab. Grzegorz Skowronek, prof. UJK  

9. Dr hab. Kamil Spryszak, prof. UJK 

10. Prof. dr hab. Leszek Wieczorek  

11. Dr hab. Agnieszka Żywicka, prof. UJK 

 

 

 

 



§ 3  

 

Ustala się skład  Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych w grupie pracowników badawczych 

i  badawczo-dydaktycznych posiadających tytuł profesora lub stopień naukowy doktora 

habilitowanego: 

 

1. Dr hab. Andrzej Adamczyk, prof. UJK 

2. Dr hab. Leszek Bielecki, prof. UJK 

3. Dr hab. Jarosław Czerw, prof. UJK  

4. Dr hab. Janusz Gajda, prof. UJK 

5. Prof. dr hab. Artur Kuś  

6. Dr hab. Piotr Osowy, prof. UJK 

7. Dr hab. Piotr Ruczkowski, prof. UJK 

8. Dr hab. Grzegorz Skowronek, prof. UJK  

9. Dr hab. Kamil Spryszak, prof. UJK 

10. Prof. dr hab. Leszek Wieczorek  

11. Dr hab. Agnieszka Żywicka, prof. UJK 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Okręgowej Komisji Wyborczej  

     Wydziału Prawa i Nauk Społecznych  

     dr hab. Jarosław Czerw, prof. UJK  

 

 


